PROCESSO SELETIVO:

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:

0214 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial (JI-PARANA)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 203590
2 200967
3 203580
4 201451
5 203334

Nome Completo

VANESSA RIBEIRO
PEDRO

MARCIO RIBEIRO DA
SILVA

EMILIA COSTA
RODRIGUES

WELLEN LIMA LUCAS

RAIANI CRISTINA DE
OLIVEIRA SILVA

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
90.00 90.00
80.00 85.00
82.10 79.57
83.73 83.40
73.67 91.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

90.00

86.23
87.40

84.67

EDITAL:

Edital n° 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

95.00

91.67
89.67

92.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

90.00

80.43
90.40

83.67

TURNO:

EAD

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

90.00

90.00

90.43
82.50

82.33

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JI-PARANA

Geografia
Ciéncias
(Ciénci Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
90.00 90.00 14/02/1995
95.00 89.29 13/09/1978
93.73 86.31 27/12/2000
85.00 86.01 29/06/2002
79.00 83.76 18/03/1996

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RS-IE

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

PCD

N. Insc.

199800

202896

203582

199230

202033

199467

202391

198860

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

THAISE DE OLIVEIRA
RODRIGUES

CLAITON LAUREANO DA
SILVA

ALINE MARTINS
RODRIGUES DE JESUS

TAISA ALVES DAMACENA

MARIA SELMA SOUZA
TAVARES

CINTIA APARECIDA
ALVES

ERICA CORASSARI DA
SILVA

PABLO MORAIS DOS
SANTOS

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

76.67

78.67

78.67

75.67

86.33

75.00

72.67

76.23

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.00

88.33

88.67

86.33

84.00

77.50

88.67

83.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

79.67

73.67

85.33

81.00

76.33

86.25

78.67

87.07

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
87.33 85.67
79.00 90.67
78.00 83.67
82.67 73.33
72.67 86.67
76.25 86.25
80.33 80.00
78.33 76.23

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.00

81.00

89.33

92.33

85.67

77.50

83.00

81.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.67

88.33

74.00

81.33

74.67

85.00

79.33

76.23

Média

Geral

83.72

82.81

82.52

81.81

80.91

80.54

80.38

79.87

Dt. Nasc

09/05/2002

31/08/1990

20/06/1994

07/06/1995

20/09/2001

24/02/1988

30/04/1991

27/09/2000

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc.
4 200984
10 200765
11 201280
RI-PcD

Nome Completo

MARIA EDUARDA
VENIALGO DE MELO

DEBORAH TALITA BRITO
DA COSTA

CECILIA FERNANDA
MOREIRA COUTINHO
AMANTE

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

80.03

60.67

53.32

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.00

52.00

52.34

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.43

66.33

43.83

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.00

59.67

43.83

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.60

67.33

43.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.77

74.00

54.46

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.70

66.33

54.46

Média
Geral

74.36

63.76

49.44

Dt. Nasc

16/04/1999

04/02/2001

19/10/1998

Cota

RI-IE

RI-PPI

RI-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
. . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
5 202696  FABIO NUNES PONCE 72.33 85.67 75.67 80.00 75.00 73.00 80.33 77.43 27/01/1984 RI-PPI
ELAINE CRISTINA DA
6 202523 71.00 70.00 71.00 82.33 72.67 79.67 90.00 76.67 30/12/1982 RI-PPI
SILVA RIBEIRO
LORRAYNE DE OLIVEIRA
7 203405 COSTA 70.67 68.67 77.33 80.33 72.67 79.67 77.67 75.29 20/03/1996 RS-PPI
RS-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . ) )
9 " Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e  Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techno suas Tecnho suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
RONALDO FERREIRA
1 202066 LIMA 68.67 86.00 91.33 75.67 72.00 81.33 73.67 78.38 05/06/1980 RI-PPI-PcD
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# N. Insc.
7 199308
8 202085
9 198805
10 201675
11 202362
12 203006
13 203121
14 203317
RS-PPI-PcD

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MARIA FERNANDA
MOREIRA DE OLIVEIRA

CAMILA EMANUELI DOS
SANTOS OLIVEIRA

JOYCE SABRINA SOARES
SANTOS

LUCAS GABRIEL GOMES
SANTOS

HELEN BATISTA DA SILVA
FAGNER DA SILVA

ADENISE ANTAO DA
SILVA

DEBORA NAIARA
ALMEIDA SILVA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

67.33

68.67

66.77

64.57

62.67
65.67

61.67

61.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.33

71.00

75.40

72.33

65.00
70.00

55.56

62.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

76.00

77.00

71.00

72.07

70.33
65.00

72.78

62.33

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
61.33 78.00
79.17 76.67
63.33 66.67
74.00 70.67
69.33 69.33
71.00 65.00
72.78 72.78
65.33 68.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.00

69.83

78.23

71.50

71.00
66.67

61.67

68.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.33

75.17

79.67

74.97

70.33
67.67

61.67

69.67

Média

Geral

74.19

73.93

71.58

71.44

68.28
67.29

65.56

65.43

Dt. Nasc

08/10/2003

14/12/1994

10/05/2002

21/06/2000

11/05/1982
21/07/1993

29/03/1975

27/06/1992

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI
RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI
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